Contratação da apresentação musical da Tuka's Band, no dia 18 de maio de 2025, 

durante o evento “4º encontro de fuscas e carros antigos”, na Praça Geraldo Fulco. 

FUNDAMENTO: Inciso “II”, do art. 74 da Lei n.º 14.133/2021. 

EMPRESA: REALCE PRODUCOES E EVENTOS LTDA. 

CNPJ Nº: 13.805.545/0001-17 

VALOR TOTAL: R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.2.07.00.13.392.0010.2.0058. 

Nos termos da Lei, aprovo o Termo de Referência apresentado, e, ante regularidade fiscal e 

Parecer Jurídico apresentado, AUTORIZO a contratação em epígrafe, verificada as deduções